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平成30年度

委託担当
横浜アーツフェスティバル実行委員会　事務局

担当者　　 原田、大石
電話 045-663-1365

１ 象の鼻パーク野外舞台設置運営等業務委託

２

３ 平成30年４月２日から平成30年９月30日まで

４ 確定契約

５

６ 不要

７ 象の鼻パーク野外舞台設置及び会場運営（進行、運営、警備等）

８ しない

￥
内訳 業務価格

￥
消費税及び地方消費税相当分

￥

委 託 代 金 額

その他特約事項

現 場 説 明

委 託 概 要

部 分 払

受付番号

種目番号

連絡先

設　　計　　書

委 託 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分
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消費税（8%）

（12）制作管理

金額内容

（1）事前作業業務

（3）実施運営（進行、運営、警備等）計画の立案

（2）企画作成・立案・実施図面（会場図、設備図等）の作成

名　　　　　称

内　　　訳　　　書

（5）周辺住民等への告知業務（案内文のポスティング等）

（6）会場設営・撤去業務

（7）運営、進行、警備業務

(8）ケータリング業務

（9）著作権申請補助

（4）実施運営マニュアル・進行台本の作成

合計

総額

（10）業務実施報告書の作成

（11）記録映像
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数量 単位 単価 金額(\)

1 式

小　計

1 式

1 式

1 式

小　計

1 式

1 式

小　計

1 式

1 式

小　計

1 式

1 式

小　計

内容

　　企画立案費

内　　　訳　　　詳　　　細

建築局への申請等

各種行政・施設等の調整・手続き含む

港湾局、象の鼻テラス、建築局、県警、及び所管警察などとの調整

タイムスケジュール・図面作成費

（3）実施運営（進行、運営、警備等）計画の立案

　　　　各関係官庁との調整費

　　　　進行台本作成費

（5）周辺住民等への告知業務（案内文のポスティング等）

　　　　実施に係る申請業務及び届出業務

項　目

（2）企画作成・立案・実施図面（会場図、設備図等）の作成

（1）事前作業業務

　　　　全体実施計画書の作成費

　　　　会場及び周辺調査費

（4）実施運営マニュアル・進行台本の作成

　　　　ポスティング人件費

　　　　運営マニュアル作成費

　　　　ポスティングチラシ作成費
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15 日

1 式

1 式

1 式

1 式

2 個

3 個

2 台

6 個

4 個

4 台

4 台

1 式

6 枚

1 式

1 式

2 台

2 枚

1 式　　　　資材費 舞台面用コンパネ、舞台・楽屋エリア養生用リノリウム等

　　　　ステージ裏トンネル

フォークリフトの回送費

Ｗ1800*Ｈ1200

Ｗ1800*Ｈ1200

　　　　フォークリフト

　　　　回送費（納品・引取）

　　　　養生部材費

　　　　基礎舞台費

　　　　ケコミ：黒幕

　　　　鉄砲階段

パンチカーペット、角材（木材）等

仕様書【別紙３　舞台図面】のとおり

　　　　見切れ黒幕

　　　　ＰＩＮタワー

　　　　囲い幕

　　　　ＰＡ用トラス（2.5Ｍ）

　　　　ＣＭモーター（１ＴＯＮ）

　　　　ＣＭモーター（１/２ＴＯＮ）

　　　　モーター周辺機器

　　　　袖パネル

　　　　スロープ

　　　　サイドタワー

　　　　ウェイト

　　①舞台設営費

各1.0ｔ

Ｗ2400*Ｈ3600

（6）会場設営・撤去業務
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1 式

32 台

16 台

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

8 帳

285 個

22 棟

22 棟

12 か所

12 か所

22 台

22 台

22 個

22 か所

52 枚

160 本

260 脚

26 台

12 枚

12 枚

6 台

10 個

　　　　諸経費

　　  　連棟解体費

　　　　エアコン

　　　　エアコン電気つなぎこみ

　　　　人件費（フォークオペ）

　　　　図面作成・構造計算費

　　　　人件費（雑務）

　　②会場設営費

　　　　パイプテント※ステージ袖

　　　　ウェイト

　　　　電気つなぎこみ

　　　　雑材費

　　　　運搬費（４ｔ車）

　　　　運搬費（４ｔ車）※予備日対応

　　　　人件費（道具）

　　　　人件費（鳶）

　　　　テーブル

　　　　パイプ椅子

　　　　アングル棚（プラスチック棚）

　　　　鏡（姿見）

　　　　鏡（化粧前）

　　　　壁掛け時計

　　　　クーラーボックス　64ℓ

　　　　増設コンセント　15A

　　　　増設コンセント　幹線　配線工事費

　　　　カーテン及び取り付け

　　  　連棟組み立て費

7/30、8/13

7/30～8/13

※設営業務(7/30、7/31)・撤去業務(8/13)
※管理業務(8/1～8/12)

7/30、7/31、8/１、8/13

2m×3m/黒/横幕付き

20kg

Ｗ1800*Ｄ450　

        ユニットハウス
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5 個

10 個

10 個

2 台

1 台

1 台

2 台

1 台

1 組

36 基

1 基

1 式

6 台

46 枚

36 灯

36 灯

8 灯

8 灯

1 帳

15 枚

2 枚

1 枚

1 枚

1 式

1 台

1 式

10 台

8 帳

　　　　扇風機

　      ヨーロピアンテント

　　　　エアコン　※ＦＯＨ用

6ｍ×6ｍ

　　　　地灯りつなぎこみ

　　　　テント　※ＦＯＨ用

　　　　システムウォール　※ＦＯＨ用

　　　　透明幕前　※ＦＯＨ用

　　　　システムドア　※ＦＯＨ用

4m×4m

　　　　エアコン電気つなぎこみ

　　　　地明り

　　　　布団セット

　　　　車椅子

　　　　担架

　　　　仮設トイレ（汲み取り式）

　　　　障害者用仮設トイレ（汲み取り式）

　　　　障害者用仮設トイレ電源つなぎこみ

　　　　手洗器

　　　　囲いパネル

　　　　トイレ内照明

　　　　照明つなぎこみ

　　　　ベッド(救護室用)

　　　　布パーテーション(救護室用)

　　　　どぶづけ

　　　　湯沸しポット

　　　　保温ポット

　　　　ベンチ(救護室用)

　　　　システムフロア　※ＦＯＨ用

　　　　上記用スロープ

W1500

※男性用12、女性用24
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1 式

64 枚

16 灯

16 灯

4 個

4 か所

400 席

450 台

1 式

2 台

4 台

360 組

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

2 回

1 式

　　　　観客席(ベンチ) Ｗ1500以上・背もたれあり

　　　　セーフティフェンス（プラフェンス）

　　　　電気スタッフ人件費（本番日）※メンテナンス

　　　　電気スタッフ人件費（本番日以外）※メンテナンス

　　　　納入・引取運搬費※テント・備品・ユニットハウス工事

　　　　設営撤去人件費(ベンチ）

　　　　投光器（工事用）

　　　　トイレスタッフ人件費（本番日）※メンテナンス

　　　　トイレスタッフ人件費（本番日以外）※メンテナンス

　　　　トイレ汲取り　※メンテナンス

　　　　計画設計費

　　　　テントサイン

　　　　副資材費　※テント・備品・ユニットハウス工事

　　　　施設運営スタッフ人件費（本番日）※メンテナンス

　　　　納入・引取運搬費　※電気工事

　　　　副資材費　※電気工事

　　　　納入・引取運搬費　※トイレ・給排水工事

　　　　蛍光灯取り付け及び配線工事

　　　　増設コンセント　15A

　　　　増設コンセント　幹線　配線工事費

肘付き

Ｗ1500

　　　　重機費（回送費含む）※テント・備品・ユニットハウス工事

　　　　副資材費　※トイレ・給排水工事
　　　　設営撤去人件費(テント、備品)
　　　　※テント・備品・ユニットハウス工事

　　　　観客席(スタッキングチェア)

　　　　平台

　　　　照明(蛍光灯)

　　　　座席番号制作費

　　　　身障者用台（スロープ付き）
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1 式

1 式

1 台

1 式

1 台

1 式

2 台

2 台

1 台

56 本

12 本

10 本

10 本

8 本

4 個

8 個

2 個

3 個

16 個

3 台

6 本

15 枚

4 枚

5 台

4 本

300 ℓ

1 式

　　　　300Ａ 10ｍケーブル

　　　　200Ａ 20ｍケーブル

　　　　200Ａ 10ｍケーブル

　　　　2ｍケーブル

　　　　長メスカムロック

　　　　燃料代

　　　　カムロックオス

　　　　200ＡＳＷ

　　　　100ＡＳＷ

　　　　Ｔ型カムロック

　　　　30Ａ 6ｃｈＢＯＸ

　　　　アース棒

　　　　イエロージャケット

　　　　ＡＤＡスロープマット

　　　　ゲタ端子台

　　　　消火器

　　　　発電機（75ＫＶＡ）

　　　　発電機（50ＫＶＡ）

　　　　変圧器（20ＫＶＡ）

　　　　300Ａ 20ｍケーブル

　　　　現場監督費

　　　　電源車（170ＫＷ）

　　　　人件費　※設営・撤去要員

　　　　オペレーター人件費

　　　　機材車（4ｔ）

　　③電源費

　　　　諸経費

　　　　運搬費
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1 式

小　計

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 日間

10 日間

10 日間

10 日間

10 日間

1 日間

3 日間

3 日間

7 日間

1 日間

2 日間

1 式

　　　　諸経費

　　　　音響機材費(仕込み)

　　　　音響機材費(リハーサル)

　　　　音響機材(費本番・予備日)　　

　　②音響費

（7）運営、進行、警備業務

　　①舞台制作進行管理

舞台監督

舞台監督補助

ステージハンド(9:00～17:00)

舞台監督補(設営・撤去増員)

　　　　仕込人件費　　　　　　※音響技術料

　　　　チーフエンジニア　　※音響技術料

　　　　システムエンジニア　※音響技術料

　　　　モニターエンジニア　※音響技術料

ステージハンド(17:00～22:00)

搬入業務(9:00～17:00)

搬入業務(17:00～22:00)

機材運搬費

　　　　撤去人件費　　　　　　※音響技術料

　　　　サブエンジニア　　　　※音響技術料

　　　　ＳＩＭ技術費・音響調整費　※音響機材費

　　　　機材運搬費

　　　　諸経費

　　　③照明費

8/7、8/9、8/11

8/7、8/9、8/11

諸経費

7/30～8/16

7/30～8/16

8/2、8/3、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12

8/2、8/3、8/4、8/5、8/8、8/10、8/12

設営7/30〜8/1、撤去8/13～8/16)

廃材処理費
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10 日間

10 日間

4 日間

10 日間

2 日間

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

2 枚

7 日間

1 式

1 台

1 式

1 式

1 式

1 式

小　計

1 式

1 式

1 式

　　　　氷・飲料等(スタッフ・出演者用)

　　　　会場清掃費

　　　　諸経費

(8）ケータリング業務

　　　　ケータリング業務

デザイン込

　　　　オペレーター①　　　　※ピンオペレーター

　　　　オペレーター②　　　　※設営・撤去要員

　　　　照明機材費

　　　　機材運搬費

　　　　諸経費

　　　　チーフオペレーター　※照明プランナー

　　⑤会場整理警備業務

　　　　会場整理業務　チーフ

　　　　会場整理業務　

　　　　警備業務(8:30～22:30)

　　　　警備業務(22:00～９:00)

　　　　場内看板製作費

　　　　管理費

　　　　看護師

　　　　トランシーバー

　　　　コピー機

　　　　問い合わせ対応用電話（携帯電話）

　　　　象の鼻パーク常設トイレ清掃費

主催者側に5台及び舞台監督・チーフ等必要台数

8/2、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12
※8/2は横浜ベイサイドバレエゲネプロ
8/2、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12
※8/2は横浜ベイサイドバレエゲネプロ

7/30～8/16

7/30～8/16

　　　　諸経費

　　④出演者調整業務

　　　　出演者調整費

　　　　ロケバス・コミューター（バレエ団移動用）

7/30～8/16
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小　計

1 式

小　計

1 式

小　計

1 式

小　計

1 式

小　計

　　　　制作管理費

（9）著作権申請補助

　　　　使用曲目一覧作成

(12)制作管理

（10）業務実施報告書の作成

　　　　報告書作成費

(11)記録映像

　　　　記録映像
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