平成30年	变						
受付番号		種目番	· 連絡先	委託担当横浜アージ	ソフェスティバル実行委	至 長員会 事務局 担当者 電話	原田、大石 045-663-1365
				設言	+ 書		
1 委	託	名	象の鼻パーク野外舞台設	置運営等業務委	託		
2 履 🦩	行場	所					
3 履 🤄	行 期	間	平成30年4月2日から平成	30年9月30日ま	で		_
4 契 ;	約 区	分	確定契約				
5 その作	也特約事	耳					
6 現	場 説	明	不要				
7 委	託 概	要	象の鼻パーク野外舞台設	置及び会場運営	的 (進行、運営、警備等	·)	
8 部	分	払	しない				
委	託	代	金 額 ¥				
	内訳	業務価	<sup></sup>				
		消費税					
			¥ _				

内 訳 書

名 称		金額
(1)事前作業業務		
(2)企画作成・立案・実施図面(会場図、設備図等)の作成		
(3)実施運営(進行、運営、警備等)計画の立案		
(4)実施運営マニュアル・進行台本の作成		
(5)周辺住民等への告知業務(案内文のポスティング等)		
(6)会場設営·撤去業務		
(7)運営、進行、警備業務		
(8)ケータリング業務		
(9) 著作権申請補助		
(10)業務実施報告書の作成		
(11)記録映像		
(12)制作管理		
		合計
		消費税 (8%)
		総額

内 訳 詳 細

項目	内容	数量	単位	単価	金額(¥)
(1)事前作業業務					
全体実施計画書の作成費		1	式		
				小 計	
(2)企画作成・立案・実施図面(会場図、設備図等)の作成					
会場及び周辺調査費		1	式		
企画立案費		1	式		
タイムスケジュール・図面作成費		1	式		
				小 計	
(3)実施運営(進行、運営、警備等)計画の立案	各種行政・施設等の調整・手続き含む				
各関係官庁との調整費	港湾局、象の鼻テラス、建築局、県警、及び所管警察などとの調整	1	式		
実施に係る申請業務及び届出業務	建築局への申請等	1	式		
				小 計	
(4)実施運営マニュアル・進行台本の作成					
運営マニュアル作成費		1	式		
進行台本作成費		1	式		
				小 計	
(5)周辺住民等への告知業務(案内文のポスティング等)					
ポスティングチラシ作成費		1	式		
ポスティング人件費		1	式		
				小 計	

				1	1
(6)会場設営・撤去業務					
①舞台設営費					
フォークリフト		15	日		
回送費(納品・引取)	フォークリフトの回送費	1	式		
養生部材費	パンチカーペット、角材(木材)等	1	式		
基礎舞台費	仕様書【別紙3 舞台図面】のとおり	1	式		
ケコミ:黒幕		1	式		
鉄砲階段	W1800*H1200	2	個		
スロープ	W1800*H1200	3	個		
サイドタワー		2	台		
ウェイト	各1.0t	6	個		
PA用トラス(2.5M)		4	個		
CMモーター(1TON)		4	台		
CMモーター (1/2TON)		4	台		
モーター周辺機器		1	式		
袖パネル	W2400*H3600	6	枚		
ステージ裏トンネル		1	式		
見切れ黒幕		1	式		
PINタワー		2	台		
囲い幕		2	枚		
資材費	舞台面用コンパネ、舞台・楽屋エリア養生用リノリウム等	1	式		

*". I -**			15.	
維材費		1	-	
運搬費(4t車)		32		
運搬費(4t車)※予備日対応		16	台	
人件費(道具)	7/30~8/13 ※計學學(7/20 7/21) 特十學(7/20)	1	式	
人件費(鳶)	※設営業務(7/30、7/31)·撤去業務(8/13) ※管理業務(8/1~8/12)	1	式	
人件費(雑務)	7/30, 7/31, 8/1, 8/13	1	式	
人件費(フォークオペ)	7/30、8/13	1	式	
図面作成·構造計算費		1	式	
諸経費		1	式	
②会場設営費				
パイプテント※ステージ袖	2m×3m/黒/横幕付き	8	帳	
ウェイト	20kg	285	個	
ユニットハウス		22	棟	
電気つなぎこみ		22	棟	
連棟組み立て費		12	か所	
連棟解体費		12	か所	
エアコン		22	台	
エアコン電気つなぎこみ		22	台	
増設コンセント 15A		22	個	
増設コンセント 幹線 配線工事費		22	か所	
カーテン及び取り付け		52	枚	
テーブル	W1800*D450	160	本	
パイプ椅子		260	脚	
アングル棚(プラスチック棚)		26	台	
鏡(姿見)		12	枚	
鏡(化粧前)		12	枚	
壁掛け時計		6	台	
クーラーボックス 640		10	個	

				1	<u> </u>
どぶづけ		5	個		
湯沸しポット		10	個		
保温ポット		10	個		
ベンチ(救護室用)	W1500	2	台		
車椅子		1	台		
担架		1	台		
布パーテーション(救護室用)		2	台		
ベッド(救護室用)		1	台		
布団セット		1	組		
仮設トイレ(汲み取り式)	※男性用12、女性用24	36	基		
障害者用仮設トイレ(汲み取り式)		1	基		
障害者用仮設トイレ電源つなぎこみ		1	式		
手洗器		6	台		
囲いパネル		46			
トイレ内照明		36			
照明つなぎこみ		36			
地明り		8			
地灯りつなぎこみ		8			
テント ※FOH用	6m×6m	1			
システムウォール ※FOH用	om · · om	15			
透明幕前 ※FOH用		2			
システムドア ※FOH用		1			
上記用スロープ		1			
システムフロア ※FOH用		1			
エアコン ※FOH用		1			
		1			
エアコン電気つなぎこみ					
扇風機		10			
ヨーロピアンテント	$4\text{m} \times 4\text{m}$	8	帳		J

				I	<u> </u>
テントサイン		1	式		
平台		64	枚		
照明(蛍光灯)		16	灯		
蛍光灯取り付け及び配線工事		16	灯		
増設コンセント 15A		4	個		
増設コンセント 幹線 配線工事費		4	か所		
観客席(スタッキングチェア)	肘付き	400	席		
観客席(ベンチ)	W1500以上・背もたれあり	450	台		
座席番号制作費		1	式		
身障者用台(スロープ付き)		2	台		
投光器(工事用)		4	台		
セーフティフェンス(プラフェンス)	W1500	360	組		
納入・引取運搬費 ※電気工事		1	式		
副資材費 ※電気工事		1	式		
納入・引取運搬費 ※トイレ・給排水工事		1	式		
副資材費 ※トイレ・給排水工事 設営撤去人件費(テント、備品)		1	式		
設営撤去人件費(テント、備品) ※テント・備品・ユニットハウス工事		1	式		
設営撤去人件費(ベンチ)		1	式		
納入・引取運搬費※テント・備品・ユニットハウス工事		1	式		
重機費(回送費含む)※テント・備品・ユニットハウス工事		1	式		
副資材費 ※テント・備品・ユニットハウス工事		1	式		
施設運営スタッフ人件費(本番日)※メンテナンス		1	式		
電気スタッフ人件費(本番日)※メンテナンス		1	式		
電気スタッフ人件費(本番日以外)※メンテナンス		1	式		
トイレスタッフ人件費(本番日)※メンテナンス		1	式		
トイレスタッフ人件費(本番日以外)※メンテナンス		1	式		
トイレ汲取り ※メンテナンス		2	П		
計画設計費		1	式		

現場監督費	1	式	
諸経費	1	式	
③電源費			
電源車(170KW)	1	台	
オペレーター人件費	1	式	
機材車(4t)	1	台	
人件費 ※設営·撤去要員	1	式	
発電機(75KVA)	2	台	
発電機(50KVA)	2	台	
変圧器(20KVA)	1	台	
300A 20mケーブル	56	本	
300A 10mケーブル	12	本	
200A 20mケーブル	10	本	
200A 10mケーブル	10	本	
2mケーブル	8	本	
長メスカムロック	4	個	
カムロックオス	8	個	
200ASW	2	個	
100ASW	3	個	
T型カムロック	16	個	
30A 6chBOX	3	台	
アース棒	6	本	
イエロージャケット	15	枚	
ADAスロープマット	4	枚	
ゲタ端子台	5	台	
消火器	4	本	
燃料代	300	Q	
運搬費	1	式	

-14 (vg ab			_1>		
諸経費		1	式		
				小 計	
(7)運営、進行、警備業務					
①舞台制作進行管理					
舞台監督	7/30~8/16	1	式		
舞台監督補助	7/30~8/16	1	式		
舞台監督補(設営·撤去増員)	設営7/30~8/1、撤去8/13~8/16)	1	式		
ステージハンド(9:00~17:00)	8/2、8/3、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12	1	式		
ステージハンド(17:00~22:00)	8/2、8/3、8/4、8/5、8/8、8/10、8/12	1	式		
搬入業務(9:00~17:00)	8/7、8/9、8/11	1	式		
搬入業務(17:00~22:00)	8/7、8/9、8/11	1	式		
機材運搬費		1	式		
廃材処理費		1	式		
諸経費		1	式		
②音響費					
仕込人件費 ※音響技術料		1	日間		
チーフエンジニア ※音響技術料		10	日間		
システムエンジニア ※音響技術料		10			
モニターエンジニア ※音響技術料		10			
サブエンジニア ※音響技術料		10			
撤去人件費 ※音響技術料		1	日間		
音響機材費(仕込み)		3			
音響機材費(リハーサル)		3			
音響機材(費本番•予備日)		7			
日音機材(資本番・デ加口) SIM技術費・音響調整費 ※音響機材費		1	日間		
		1			
機材運搬費		2			
諸経費		1	式		
③照明費					

	1				1
チーフオペレーター ※照明プランナー		10	日間		
オペレーター① ※ピンオペレーター		10	日間		
オペレーター② ※設営・撤去要員		4	日間		
照明機材費		10	日間		
機材運搬費		2	日間		
諸経費		1	式		
④出演者調整業務					
出演者調整費		1	式		
ロケバス・コミューター(バレエ団移動用)		1	式		
⑤会場整理警備業務					
会場整理業務 チーフ	8/2、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12 ※8/2は横浜ベイサイドバレエゲネプロ	1	式		
会場整理業務	8/2、8/4、8/5、8/6、8/7、8/8、8/10、8/12 ※8/2は横浜ベイサイドバレエゲネプロ	1	式		
管理費		1	式		
警備業務(8:30~22:30)	7/30~8/16	1	式		
警備業務(22:00~9:00)	7/30~8/16	1	式		
場内看板製作費	デザイン込	2	枚		
看護師		7	日間		
トランシーバー	主催者側に5台及び舞台監督・チーフ等必要台数	1	式		
コピー機		1	台		
問い合わせ対応用電話(携帯電話)		1	式		
会場清掃費		1	式		
象の鼻パーク常設トイレ清掃費		1	式		
諸経費		1	式		
				小 計	
(8)ケータリング業務					
ケータリング業務	7/30~8/16	1	式		
氷・飲料等(スタッフ・出演者用)		1	式		
諸経費		1	式		

			小 計	
(9)著作権申請補助				
使用曲目一覧作成	1	式		
			小 計	
(10)業務実施報告書の作成				
報告書作成費	1	式		
			小 計	
(11)記録映像				
記録映像	1	式		
			小 計	
(12)制作管理				
制作管理費	1	式		
			小 計	